
 

 

ZARZĄDZENIE NR 61/2016 

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 23 maja 2016 r. 

zmieniające zarządzenie nr 142/2015 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 3 listopada 2015 r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Socjalnej do rozpatrywania wniosków o pomoc materialną o charakterze 

socjalnym dla uczniów szkół i słuchaczy kolegiów oraz ustalenia zadań i trybu pracy. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 

446), w związku z art. 90m ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 

2156 ze zm.
1)

) oraz Uchwały Nr 153/XXVIII/2005 Rady Gminy Zakroczym z dnia 31 marca 2005 r.                         

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję: 

a) Panią Annę Lewicką - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Zakroczymiu z funkcji członka 

Gminnej Komisji Socjalnej. 

b) Panią Klaudię Tomczyk - Specjalistę w Wydziale Ogólnoorganizacyjnym w Urzędzie Gminy w Zakroczymiu                

w Zakroczymiu z funkcji członka Gminnej Komisji Socjalnej. 

c) Pana Adriana Wiśniewskiego - Inspektora ds. Edukacji w Urzędzie Gminy  w Zakroczymiu w Zakroczymiu                 

z funkcji przewodniczącego Gminnej Komisji Socjalnej. 

§ 2. Powołuję do składu Gminnej Komisji Socjalnej: 

a) Panią Agnieszkę Bielską - Referent ds. świadczeń wychowawczych "500 plus" i stypendiów  w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu; 

b) Panią Ewę Szwoch - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Zakroczymiu; 

c) Pani Jadwigę Annę Policińską - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego  w Emolinku; 

d) Pana Sebastiana Koczanowskiego - Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Wojszczycach. 

§ 3. W związku z dokonanymi ww. zmianami w składzie Gminnej Komisji Socjalnej, § 2 zarządzenia                       

nr 142/2015 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 3 listopada 2015 r. otrzymuje następujące brzmienie: „Ustalam 

następujący skład Gminnej Komisji Socjalnej: 

1. Pani Agnieszka Bielska - Referent ds. świadczeń wychowawczych "500 plus" i stypendiów  w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu - przewodniczący komisji; 

2. Pan Adrian Wiśniewski - Inspektor ds. Edukacji w Urzędzie Gminy w Zakroczymiu - członek komisji; 

3. Pani Ewa Szwoch - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Zakroczymiu - członek komisji; 

4. Pani Jadwiga Anna Policińska - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego  w Emolinku - 

członek komisji; 

5. Pan Sebastian Koczanowski - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Wojszczycach - 

członek komisji.” 

§ 4. Zarządzenie wchodzi  życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Gminy Zakroczym 

      

         /-/ Artur Ciecierski 

                                                      
1) 

Dz.U. z 2016 r., poz. 195. 


